
                             令和６年９月１９日  

 

ＰＴＡ役員の皆様 

 

                                              中茶安別小中学校ＰＴＡ 

                                                     会長  駒 井 貴 仁  

 

 

令和６年度 第２回 ＰＴＡ役員会のご案内 

 

 

秋冷の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから本会の活動にご理解とご協力を賜っておりますことに、厚くお礼

を申し上げます。 

 さて、下記の要領で第２回ＰＴＡ役員会を開催いたします。時節柄何かとご多忙のこと

とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

                    記 

 

 

１．日 時  令和６年１０月１５日（火）１９：３０～ 

 

２．場 所    中茶安別小中学校 多目的室 

※ 給食搬入口よりお入りください。 

 

３．内 容   （１） スケートリンク造成準備作業について 

       （２） もちつき大会について 

       （３） 単 P 研について 

       （４） 学校林について 

       （５） 釧路管内 PTA 連合会研究大会鶴居大会について 

       （６） 今後の活動について 

       （７） その他 

        


